[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____15.05.2023__________ № ____891___
         г. Холмск

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 24.12.2021 № 2007 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению возможности (невозможности) заключения концессионного соглашения»

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ, «О концессионных соглашениях», руководствуясь ст. 10, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 24.12.2021 № 2007 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению возможности (невозможности) заключения концессионного соглашения» следующие изменения:
         1.1. Состав комиссии по рассмотрению возможности (невозможности) заключения концессионного соглашения утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Холмский городской округ» С.Г. Казанцеву.

Мэр муниципального образования
«Холмский городской округ»					                     Д.Г. Любчинов

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального образования
«Холмский городской округ»
от ___15.05.2023___  № ___891_

[bookmark: Par49]
Состав комиссии
по рассмотрению возможности (невозможности) заключения концессионного соглашения

	Председатель комиссии
	-
	первый вице-мэр муниципального образования «Холмский городской округ» - С.Г. Казанцева;

	Заместитель председателя комиссии
	-
	вице-мэр муниципального образования «Холмский городской округ» - Е.В. Поддубный;

	Секретарь комиссии

	-
	экономист отдела экономического развития и потребительского рынка, департамента экономического развития, инвестиционной политики и закупок администрации муниципального образования «Холмский городской округ» - Т.С. Бурик;

Члены комиссии:

- вице-мэр муниципального образования «Холмский городской округ» - Н.А. Белоцерковская;

- директор Департамента по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации муниципального   образования «Холмский городской округ» - А.Н. Рыбаченко;

- директор Департамента финансов администрации муниципального образования «Холмский городской округ» -  Е.В. Судникович;

-  директор Департамента культуры спорта и молодёжной политики администрации муниципального образования «Холмский городской округ» - В.Е. Но;

- директор контрольно-правового департамента администрации муниципального образования «Холмский городской округ» - А.В. Шаронов;

- исполняющий обязанности директора Департамента образования администрации муниципального образования «Холмский городской округ» - С.Н. Романькова;

- исполняющий обязанности директора Департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Холмский городской округ» - Е.С. Гу;

- исполняющий обязанности директора департамента экономического развития, инвестиционной политики и закупок администрации муниципального образования «Холмский городской округ» - И.А. Салова;

- начальник отдела архитектуры и землепользования Департамента по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации муниципального   образования «Холмский городской округ» - И.А. Бойцова.
image1.jpeg